2024 年２月７日

各  位

（訂正）「月次報告（2023 年 12月度）」の一部訂正について

 2024年１月 11日に公表いたしました「月次報告（2023年 12月度）」について、一部訂正すべき事項

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示してお

ります。

記

  【訂正前】

  【訂正後】

以 上

会 社 名 株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 CEO  坂本 壽男

（コード番号：3547 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部長  神山 賢司

（TEL. 03-5449-6410）